

Tex Invest, Ikast A/S
Ternevej 84, 7430 Ikast

CVR-nr. 14 35 86 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Jonas Aes-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tex Invest, Ikast A/S Ternevej 84 7430 Ikast CVR-nr.: 14 35 86 92 Stiftet: 28. august 1989 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sune Aaes-Jørgensen, formand Susanne Aaes-Jørgensen Jonas Aaes-Jørgensen
Direktion	Jonas Aaes-Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Nykredit Bank A/S
Kapitalinteresse	Aaes Capital ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.295 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-88.667	-74.245
1 Personaleomkostninger	-303.873	-303.742
Driftsresultat	-392.540	-377.987
Indtægt af kapitalinteresse	71.810	251.341
Andre finansielle indtægter	3.431.555	1.758.781
Øvrige finansielle omkostninger	-187.322	-1.314.064
Resultat før skat	2.923.503	318.071
2 Skat af årets resultat	-628.063	-19.913
Årets resultat	2.295.440	298.158
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.810	251.341
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	223.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-953.183
Disponeret i alt	2.295.440	298.158

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	904.655	840.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>904.655</u>	<u>840.655</u>
4 Kapitalinteresse	906.703	834.893
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.620.002	2.620.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.526.705</u>	<u>3.454.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.431.360</u>	<u>4.295.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.870.395	2.785.666
Tilgodehavende selskabsskat	0	126.119
Andre tilgodehavender	4.981.801	4.836.278
Periodeafgrænsningsposter	6.850	6.057
Tilgodehavender i alt	<u>7.859.046</u>	<u>7.754.120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.737.775	19.014.283
Værdipapirer i alt	<u>18.737.775</u>	<u>19.014.283</u>
Likvide beholdninger	545.839	170.765
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.142.660</u>	<u>26.939.168</u>
Aktiver i alt	<u>31.574.020</u>	<u>31.234.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	880.036	808.226
Overført resultat	27.603.852	27.380.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	30.983.888	29.688.448
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.479.552
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	537.164	0
Anden gæld	31.968	45.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.132	1.546.270
Gældsforpligtelser i alt	590.132	1.546.270
Passiver i alt	31.574.020	31.234.718

- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	556.885	28.333.405	1.300.000	30.690.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	251.341	-953.183	1.000.000	298.158
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	808.226	27.380.222	1.000.000	29.688.448
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	71.810	223.630	2.000.000	2.295.440
	500.000	880.036	27.603.852	2.000.000	30.983.888

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	298.864
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.878
	<u>303.873</u>	<u>303.742</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	627.660	17.248
Regulering af tidligere års skat	-874	681
Ej lempelsesberettiget andel af betalt udenlandsk udbytteskat	1.277	1.984
	<u>628.063</u>	<u>19.913</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	840.655	840.655
Tilgang i årets løb	64.000	0
Kostpris 31. december	<u>904.655</u>	<u>840.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>904.655</u>	<u>840.655</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	26.667	26.667
Kostpris 31. december	26.667	26.667
Opskrivninger 1. januar	808.226	556.885
Årets resultat	71.810	251.341
Opskrivninger 31. december	880.036	808.226
Regnskabsmæssig værdi 31. december	906.703	834.893
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aaes Capital ApS	Ikast-Brande	33,33 %
	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.646.250	2.146.250
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris 31. december	2.646.250	2.646.250
Nedskrivninger 1. januar	-26.248	-26.248
Nedskrivninger 31. december	-26.248	-26.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.620.002	2.620.002
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		18.737.776
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.469.862

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i beholdningen af børsnoterede og unoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 16.015 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2021.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for virksomheden Pro Tex Invest A/S' gæld til kreditgiver, har Tex Invest, Ikast A/S stillet begrænset selvskyldnerkaution. Gælden udgør 4.367 t.kr. pr. 31. december 2021. Kautionen er begrænset til 2.500 t.kr.

Til sikkerhed for virksomheden Pro Tex Invest A/S' gæld til kreditgiver, har Tex Invest, Ikast A/S stillet værdipapirer, 2.723 t.kr. samt likvid beholdning på 173 t.kr. til sikkerhed. Gælden udgør 4.367 t.kr. pr. 31. december 2021.

Til sikkerhed for virksomheden Happy Homes ApS' gæld til kreditgiver, har Tex Invest, Ikast A/S stillet begrænset selvskyldnerkaution. Gælden udgør 2.109 t.kr. pr. 31. december 2021. Kautionen er begrænset til 1.104 t.kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele, 2.000 t.kr., er stillet til sikkerhed for kapitalandelens engagement med kreditgivere.